(1) De Saint-Symphorien d'Ozon. ? (Isère), dont le comte
de Savoio était alors seigneur. Girin fut châtelain do
Chambéry du 11 mai 1336 au 1" août 1311. (Note de M. le
général Dufour.)

(2) C'est-à-dire du supérieur du prêtre inculpé.

Siège (épiscopai?) de cette ville, avec réserve
d'ajouter, etc.»

L'an du Seigneur Mcccxxxv, indiction 3me et
le 28 juin, le seigneur Girin de Saint-Sympliorien
a appelé de certaine sentence qui menaçait d'in-
terdit les églises de Chambéry dans les circons-
tances susdites.

Fait dans la maison dite de la cité et dans la
chambre du soigneur évêque présents, D. D. Jean
de Méry (ou de Mey rieu) Jean de Foraz et plusieurs
autres.

Voici le texte latin de la requête du châtelainà
la curie de l'évêque de Grenoble à Chambéry,avec
le petit procès-verbal de son dépôt dressé par le
curial ou greffier

Chambéry, 28 juin 1335 (1).

Cum oppressis et gravatis seu obprimi et gravari
contra justitiam verisimilitcr timenlibus appellalionis
remedium sit indultum cumque ita sit quod dominus
petrus de montmiral qui dicitur capellanus et stephanus
de anpeleto letaliter vulneraverint Johanetum fihum
pignerij in capite maliciose et ex proposito in villa
ebamberiaei ita quod. etc.

Et quia dictus dominus petrus homo alienigena qui
secundum vulgare ville ehamberiaei erat die sequenti
post dictam vulnerationem de loco chamberiaci disces-

(1) Archives de Turin, 1" protocole de Jean de Allcois,
vol. 31, page 24.

surus et nunquam ibidem reversurus, Ego girinus de
sancto symphoriano miles casiellanus chamberiaci
dictum dominum petrum fecimus arrestarj et detinerj
non ad iniuriam sancte matris ecolesie vel eius superioris
hac parte, nec ut ipsum puniam nec jurisdictionem
aliquam exerceam in eumdem sed ad onorem sanciee
matris ecelesie et sui superioris et ad illum finem ut
ipsum dominum petrum fugiturum tradam suo supe-
riorj, cum scire potero per quem de dicto homicidio
punirj debebit, et ad mei notitiam pervenerit. Et vulga-
riter dicitur dominum deeanumsancliandree eominatum
fuisse ecclesiam chamberiaci et cireumvicinas velle
subponere ecclesiastico interdicto quod de jure sibi non
licet cum non habeat jurisdictionem aliquam in homi-
cidio seu taliter delinquentibus et ego ipsum dominum
petrum non detenctum nisi ad illum finem, ut ipsum
tradam ilh superiorj ad quem eius punitio pertinebit. Et
ex aliis justis causis. Ideirco a dicto gravamine commi-
nato et ne ad ipsum interdictum ponendum procedat
indebite.in hiis soriptistanquam castellanuschamberiaci
in hiis scriptis provoco et appello coram vobis domino
guigone de conbis tenente locum dlcti dominj et iterum